
Bosna i Hercegovina
Federacija Bosne i Hercegovine
Tuzlanski kanton
OPĆINA GRAČANICA
OPĆINSKI NAČELNIK

Broj: 02-28-02254-1/2017
Gračanica, 06.07.2017. godine

Na osnovu člana člana 36. Statuta Općine Gračanica-Prečišćeni tekst (“Sl. glasnik Općine Gračanica”, broj:
4/09) i člana 17., stav 2) Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik BiH“, broj: 39/14), a u skladu sa
Budžetom Općine Gračanica za 2017. godinu, na prijedlog Službe za poduzetništvo, lokalni razvoj i finansije,
Općinski Načelnik donosi

O D L U K U
o dopuni i izmjeni plana nabavki Općine Gračanica u 2017. godini

I
U skladu sa ukazanim potrebama Općine Gračanica, dodaje se nova tačka Plana nabavki Općine Gračanica u
dijelu koji se odnosi na radove, i to:
55. “Izvođenje radova na izgradnji školskog poligona u MZ Pribava”;
Stavka: “Ugovoreni kapitalni projekti”;
Ekonomski kod: 614 100;
Vrsta postupka: Direktni sporazum;
Pokretanje u II kvartalu;
Zaključivanje ugovora u julu 2017. godine;
Dopuna Plan-a JN, Odjeljak: Radovi, tačka 55;
JRJN, CPV kod: 45233251-3 (Radovi obnavljanja habajućeg sloja).

II
Izmjene i dopune Plana nabavke objavit će se na web stranici Ugovornog organa, www.opcina-gracanica.ba,
prije pokretanja bilo kojeg postupka.

III
Odluka stupa na snagu danom donošenja.

DOSTAVLJENO:
1 x Služba za poduzetništvo, lokalni razvoj i finansije (Šef Službe)
1 x a/a

OPĆINSKI  NAČELNIK

Nusret Helić


